
         Obecní úřad Ostředek;     Ostředek 60;      257 24 Chocerady                        

   ZÁPIS č.15/2010 ze zasedání Zastupitelstva Obce Ostředek

                                                    dne :   29. 12. 2010          

Přítomni:  JUDr. Karel TAMME, Ing. Vladimír JÍŠA, Mgr. Pavel ZEMAN, 
                   Mgr. Johana STANOVSKÁ, Klára ŠKVOROVÁ, Petr STYBLÍK,    
                   Kateřina KAMIŠOVÁ.

Hlavní body jednání :

1. Zasedání CHOPOS 28.12.2010
           Dotace k zamyšlení v průběhu roku 2011

- obnova lesního potenciálu po kalamitách a podpora společenské funkce lesa.
- pozemkové úpravy pro rok 2012; dořešit změnu č. 3 a 4 v roce 2011
- podpora zapojení dětí a mládeže do života v obci – dotace do 70 %

                 Prezentace CHOPOS – projekt rozhledna na Březáku – ŠPULKA
                 Příští zasedání CHOPOS 25.1.2011 v Benešově

2. Schválení rozpočtu obce Ostředek na rok 2011.
                         PŘÍJMY      4.357.000,00 Kč
                         VÝDAJE     4.312.000,00 Kč
           Odsouhlaseno všemi zastupiteli.
3. Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje změnu v odměňování zastupitelů s účinností 

od 1. 1. 2011 podle vyhlášky s dodatkem platným pro rok 2011 – snížení 
4. Zastupitelstvo obce Ostředek určilo zastupitele, který bude spolupracovat 
      s pořizovatelem (§ 6, odst. 5, písm.f stavebního zákona) pro pořizování ÚP obce 
      Ostředek – ing. Vladimír Jíša. Určený zastupitel je volený na zbývající část volebního  
      období a bude vykonávat i všechny další činnosti, které pro něj vyplývají 
      ze stavebního zákona.
5. Určení inventarizační komise k datu 29.12.2010 pro inventury obecního majetku, které 
      budou provedeny do 20. 1. 2011.
      PŘEDSEDA : Mgr. Johana Stanovská
      ČLENOVÉ   : JUDr. Karel Tamme
                             Klára Škvorová
6.  Rozpočtové opatření k datu 29.12. 2010  

 USNESENÍ – OZ schvaluje : - rozpočet obce Ostředek na rok 2011
                               - zastupitele určeného pro spolupráci s pořizovatelem ÚP    
                                 (Pavla Bechyňová) ing. Vladimíra Jíšu
                               - inventarizační komisi pro inventuru obecního majetku
                               - změnu v odměňování zastupitelů s účinností od 1.1.2011

   
                                                               
   Zápis provedla : Kateřina Kamišová          přepsal :  Ing. Vladimír Jíša                                                                                                                                                
                                                                                             
   V Ostředku dne : 29. 12. 2010


